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JAMUNDÍ 

Calle 10 No. 9-54 Oficina 302 

Edificio Guayabales  

Tel.: (2) 515 1788 

 

CALI 

Calle 2 No. 14- 26. Oficina 101 

B/ San Antonio 

 

 

 

SEÑOR(A): 

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE SANTANDER DE QUILICHAO - CAUCA 

E.     S.    D. 

 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

 

DEMANDADO: MILEIDIS YOJAIRA MINA MERA 

                                                          

RADICACIÓN: 196984003001-201900188-00 

 

REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

JUAN JOSÉ BOLAÑOS LUQUE, identificado como aparece al pie de mi firma en calidad 

de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia me 

permito presentar liquidación de crédito actualizada acorde al artículo 446 del CGP. 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

 

 

 



JUZGADO DE 

CONOCIMIENTO 01 CIVIL MUNICIPAL DE SANTANDER

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO MILEIDIS YOJAIRA MINA MERA

RADICACIÓN 201900188

FECHA DE CORTE 20/11/2020

VALOR CAPITAL

 PAGARÉ Nº069206100018984 

$5'257.056 / PAGARÉ 

Nº069206100016385 $3'280.858 

VALOR INTERESES 

REMUNERATORIOS

 PAGARÉ Nº069206100018984 

$976.139 / PAGARÉ 

Nº069206100016385 $588.888 

OTROS CONCEPTOS

VALOR INTERESES 

MORATORIOS

 PAGARÉ Nº069206100018984 

$3'608.653,52 / PAGARÉ 

Nº069206100016385 $2'252.112,17 

TOTAL LIQUIDACIÓN 

CREDITO  $                                15.963.706,69 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

INTERESES MORATORIOS PAGARÉ Nº069206100018984

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

abr-18 20,48 30,72 2,26             $ 154.767,73 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 118.809,47

may-18 20,44 30,66 2,25             $ 273.051,49 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 118.283,76

jun-18 20,44 30,66 2,25             $ 391.335,25 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 118.283,76

jul-18 20,03 30,05 2,21             $ 507.516,18 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 116.180,94

ago-18 19,80 29,70 2,19             $ 622.645,71 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 115.129,53

sep-18 19,81 29,72 2,19             $ 737.775,24 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 115.129,53

oct-18 19,63 29,45 2,17             $ 851.853,35 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 114.078,12

nov-18 19,49 29,24 2,16             $ 965.405,76 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 113.552,41

dic-18 19,40 29,10 2,15             $ 1.078.432,46 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 113.026,70

ene-19 19,16 28,74 2,13             $ 1.190.407,76 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 111.975,29

feb-19 19,70 29,55 2,18             $ 1.305.011,58 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 114.603,82

mar-19 19,37 29,06 2,15             $ 1.418.038,28 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 113.026,70

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 1.530.539,28 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 112.501,00

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 1.643.565,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 113.026,70

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 1.756.066,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 112.501,00

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 1.868.567,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 112.501,00

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 1.981.068,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 112.501,00

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 2.093.569,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 112.501,00

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 2.205.019,57 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 111.449,59

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 2.315.943,45 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 110.923,88

dic-19 18,02 27,03 2,01             $ 2.421.610,27 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 105.666,83

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 2.531.482,74 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 109.872,47

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 2.642.932,33 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 111.449,59

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 2.753.856,21 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 110.923,88

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 2.863.202,98 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 109.346,76

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 2.969.921,21 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 106.718,24

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 3.076.113,74 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 106.192,53

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 3.182.306,28 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 106.192,53

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 3.289.550,22 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 107.243,94

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 3.397.319,87 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 107.769,65

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 3.503.512,40 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 106.192,53

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 3.608.653,52 $ 0,00 $ 5.257.056,00 $ 0,00 $ 70.094,08



INTERESES MORATORIOS PAGARÉ Nº069206100016385

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

abr-18 20,48 30,72 2,26             $ 96.588,46 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 74.147,39

may-18 20,44 30,66 2,25             $ 170.407,77 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 73.819,31

jun-18 20,44 30,66 2,25             $ 244.227,07 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 73.819,31

jul-18 20,03 30,05 2,21             $ 316.734,03 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 72.506,96

ago-18 19,80 29,70 2,19             $ 388.584,82 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 71.850,79

sep-18 19,81 29,72 2,19             $ 460.435,61 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 71.850,79

oct-18 19,63 29,45 2,17             $ 531.630,23 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 71.194,62

nov-18 19,49 29,24 2,16             $ 602.496,76 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.866,53

dic-18 19,40 29,10 2,15             $ 673.035,21 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.538,45

ene-19 19,16 28,74 2,13             $ 742.917,49 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 69.882,28

feb-19 19,70 29,55 2,18             $ 814.440,19 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 71.522,70

mar-19 19,37 29,06 2,15             $ 884.978,64 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.538,45

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 955.189,00 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.210,36

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 1.025.727,45 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.538,45

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 1.095.937,81 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.210,36

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 1.166.148,17 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.210,36

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 1.236.358,53 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.210,36

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 1.306.568,89 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 70.210,36

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 1.376.123,08 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 69.554,19

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 1.445.349,18 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 69.226,10

dic-19 18,02 27,03 2,01             $ 1.511.294,43 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 65.945,25

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 1.579.864,36 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 68.569,93

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 1.649.418,55 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 69.554,19

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 1.718.644,66 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 69.226,10

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 1.786.886,50 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 68.241,85

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 1.853.487,92 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 66.601,42

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 1.919.761,25 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 66.273,33

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 1.986.034,58 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 66.273,33

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 2.052.964,09 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 66.929,50

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 2.120.221,68 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 67.257,59

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 2.186.495,01 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 66.273,33

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 2.252.112,17 $ 0,00 $ 3.280.858,00 $ 0,00 $ 43.744,77
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MEMORIAL: 196984003001-201900188-00  2 

Jue 19/11/2020 10:11 AM

Cordial saludo,
 
Adjunto memorial de terminación para radicar del proceso del asunto.
 
Atentamente,
 
 
_____________________________
A��. J��� J��� B������ L����
C��:  (317) 372 34 70
 
S��� C���:
Calle 2 # 14 – 26
Oficina 101
Tel. (2) 387 18 83
 
S��� J������:
Calle 10 # 9 - 54
Oficina 302
Tel. (2) 515 17 88

 
 
 
 

NO
Natalia Osorio <memoriales@cobranza.com.c
o>     

Para:  Juzgado 01 Civil Municipal - Cauca - Santander De Quilichao
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